
en e 
Código Nome Moeda 
167020 HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS REAL - (R$) 
CNPJ Endereço CEP 
09.601.850/0002-09 RUA PROF ERNANI SIMAO, NR 1421 CACHOEIRINHA 69065-390 
Município UF Telefone 
MANAUS AM PABX: (092)2126-2000 FAX:2126-2005/2126-2056 

e— mparo ega  

Código 
11 
Ato Normativo 
LEI 8.666 / 1993 

Modalidade de Licitação 
DISPENSA DE LICITACAO 

Artigo Parágrafo Inciso 
24 II 

Alínea 

Código Nome 

01.918.078/0001-52 INTERBOOK LIVROS LTDA 
Endereço CEP 

ZODIACO 87 SALA 02 SANTA LUCIA 30360-430 

Município UF Telefone 
BELO HORIZONTE MG (31) 3286-4221 

SIRA Sistema Integrado 
de Administração Ananceira 
do Governo Federal 

ri r2 

SALO M 

- TESOURONACIONAL 

Data e hora da consulta: 27/06/2022 15:22 
Usuário: ***.031.072-** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

Ano Tipo 

2022 NE 

,—CéIuIa Orçamentária 

Esfera PTRES 
2 174668 

Número 
C068) 

Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR 
0170702303 339030 

Plano Interno 
B42201002DU 

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor 

21/06/2022 Ordinário 64581006808202211 0,0000 4.998,50 

r-Favorecido 

Descrição 
339030.46-MATERIAL BIBLIOGRAFICO 
DIEX N° 7-DIV ODONTO, DE 20 MAI 22 * DISPENSA 36/2022 
2022NC000333-F EX, DE 09 MAR 22 

Local da Entrega 
RUA PROF. ERNANI SIMÃO, NR 1421, CACHOEIRINHA, MANAUS-AM, CEP 69.065-390 

Informação Complementar 
16002006000362022- UASG Minuta: 160020 

Sistema de Origem 
COMPRASNET-ME 

'Versão Data/Hora Operação 
003 27/06/2022 12:36:36 Alteração 1 de 2 



ssina uras 

Ordenador de Despesa 
ALBINO JOSÉ DA CRUZ RENDEIRO 
***.297.212-** 
27/06/2022 12:36:36 

Responsável pela Nota de Empenho 
MARCOS ROBERTO DE MELO HERRERA 
***.305.647-** 
22/06/2022 13:40:55 

Gestor Financeiro 
CLAUDIO LUIZ BARRETO MARQUES 
***.884.994-** 
24/06/2022 09:13:27 

sinn etc Ador ti  eltrgraradouRnanceira 
do Governo Federal 

itTESOURONACIONAL 

Data e hora da consulta: 27/06/2022 15:22 
Usuário: ***.031.072-** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

• r-LIblia IJC Rena; 

Natureza de Despesa Total da Lista 
339030- MATERIAL DE CONSUMO 4.998,50 
Subelemento 46 - MATERIAL BIBLIOGRAFICO 

Seq. Descrição Valor do Item 
001 Item compra: 00001 - LIVRO LITERATURA, NIVEL INFANTO JUVENIL, 4.998,50 

FORMATO IMPRESSO, IDIOMA LINGUAPORTUGUESA 

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total 
21/06/2022 Inclusão 50,00000 99,9700 4.998,50 

'Versão Data/Hora Operação 
003 27/06/2022 12:36:36 Alteração 2 de 2 


	Página 1
	Página 2

